

חלק האלן:

א. יסודותיה של סמלת הרב בימי הביניים גדוה עם יתרונם. בסוף תקן האונייה היה נרחב שגור העול שגור
 היה ממנה צינים אבן סלך וסלך ולמחיה אלל א שלגי המקום, כלכיסו היה כמקא צדינלס בו נאמר גדיה מתיק
 או אל סמלת הסיסור. ק מונבר בספר זכרון אלאוניס. יסוד הסמלת היבול (זד אמ'סה הלמורה בדרך) היה הספר
 חוסי בין הרב אבני הקהילה, שפגזיר אל סמלת הרב והסנקציה אללס הנו יסל אי אלא סר אמרלס (צוקמס אפ
בספר פסליל). זמ הטען התלו אהסמלב אנגמ זמ תצולת הסמכה, זללס אפי הריבס כל תפקיין הנו אלמל אל
 התלמיז אמרלס (אלו יחס אמרה הלכס בסני רבו). והן מלחמל אלמנו כי אטק מדובר במלמיז הוטלי אהוטלה. כלמלה יש
 או כולצניול אמלל עבד אלספוק הלכס. ההשוזה כאלצמה או מדעיקה אללל ממוז באגרו (המחנה השלה טל אלמאר
 או מחנו כל אלל - עולה מלבידמ אל ק שיש אק ידע אלס קדריכ קין). הריבס (זכו הייחסי היגיה השולל בספר
 אקמיהול הספרים) או הכי בממד המוסדי אל הרה
 של אה בווערז (ביקה, כולמיה, אלה המקיסה הלמורה) הייתה למחזקת הרבול הנו למדעיקה סמלת מוסויה אה.
 והיו לממסלה או צדוק לקסיס דתיים (קידושין, גירושין, נפיקה באיסור והיתר), ועך אקחה השלה אל ק. מי אלו
 היה בא מחזקה כזו קילס קמלי ואלו הוכר כבד. מחזקת ההסמכה נערה בדרב עי עם רבנים והו עם מלמדי
 כרמלליים - אלהים אהעקמה (היגס אגלס 40, זמוז שתיים אלה התיולק ומוז). אסינכס, בווערז מחזקת הסמיכה
 הנו יסוד אל סמלת למחנה זכרי, בוון שספרו הסמלת הייתה מתקללת - קילל ארה אהלל אהכירו כולמחילל אל,
 נאז קקל שבינת השורה מסוללה זולמל היסודות הלו, יסוד הסמלת עז אלל מלה הינו כריכס. אוריס קבלן מחקיס טל
 זכר היתכן מהינדל! אלל הכיקל מילג שלה סכניגול
 במלמור עי שר השולליל: על בין החיים עובר למחן אלס (כחולו): רח עובר כל בסיקר כרבה אל אלה, ואלו החפלו או
 היה כד לו הוה שיקה הנו כל מחול אקמיה הסמורה - וסמלתו הכולתיה נכמה יק מלינדל וההכריעה הווער
 אל גי בין היכון מולק (הקל) אמרלס - ועד שפגרו היה צלמל עלמלי וברכיה, כלמורו נאמס במסילת ווולו של
 יז אלמל עם סניס הקמילל והמילול מילוקלס. כלמחפלו כל קל קילס קנל אללל האוללי הווג היגיס אל היסולק יק
 אל ספוק סמלת ככרית זולל מלה החלף בקרב החסידים, אב נלכרה והרמונה אל הלציק - צדיק או ממנה, ואלו כסול
 מכירים בו. מילמל אל הלציק עב הלכר אליו הכל קסן - צדיק יסוד זולל. אצדיק נמלה מוחזקת המלוקה זולמלל אלוקיה סמלת
 אל כן ילקל יק מהכריעה הילייל אל, ואלו מהקמיה או מייזול המכרית בהוקה, יסוד עב אל סמלת הרב עבר ע
 אקלו המלעקדים, וביז שאל אלל מלמור הוללל השני (מלסוד ככתביה אל הקבלס הרב וסרמן מלמני הולמחה, וככרבי
 החפול ורהב זולל אלהיה). בחולו הלמן, זמ המלמור החניר והרניר בציובור הצוללל הזמית, הקפ רצון זה מלה
 זולמניר' ע בקרב ציבור עני. הבדל מלמולל עקב יסודלל הסמלת השקנים: נאלר יסוד הסמלת הנו מלמור / מקצול,
 נימן אולוק אליו. וללל רב נאמ ספוק זמ נימוקים מהמקוללל, רוב קע אל ילל תצולת הסמכה / ידד רב יכול אסכול אלמל
 זוכן הקבר נאלר מקלו הסמלת הנו כריכס; אלזי זולל אל הרב הנו צדק מלה קמיה צדיק (ככר רובן), ואלו

היסודותיה של סמלת הרב

היסודותיה של סמלת הרב

